汇添富基金管理股份有限公司关于子公司股权结构变更的公告

根据汇添富基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）2017 年第三次股东大

会决议，本公司已受让宝矿国际贸易有限公司和福建七匹狼集团有限公司分别持有的

汇添富资本管理有限公司 15%、10%的股权。

本次变更后，汇添富资本管理有限公司的股权结构如下：

股东名称 现持股比例

汇添富基金管理股份有限公司 75%

宝矿国际贸易有限公司 15%

福建七匹狼集团有限公司 10%

以上变更事项已完成工商变更备案手续，并向中国证监会备案。

汇添富基金高度重视投资者服务和投资者教育，特此提醒投资者需正确认知基金

投资的风险和长期收益，做理性的基金投资人，做明白的基金投资人，享受长期投资

的快乐！

特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司

2017 年 12 月 15 日